mês, o desconto será de 65% 
(sessenta e cinco por cento); 

II.	 para a parcela do consumo 
compreendida entre 31 (trinta 
e um) kWh/mês e 100 (cem) 
kWh/mês, o desconto será de 
40% (quarenta por cento); 

III.	 para a parcela do consumo 
compreendida entre 101 
(cento e um) kWh/mês e 220 
(duzentos e vinte) kWh/mês, 
o desconto será de 10% (dez 
por cento); 

IV.	 para a parcela do consumo 
superior a 220 (duzentos e 
vinte) kWh/mês, não haverá 
desconto.

•	 CRIAÇÃO DO PRODUTO “FLEXIBILIDADE” VIA ALTERAÇÃO 
DO DISPOSITIVO QUE TRATA DA CONTRATAÇÃO DE